
解約料金表（３年契約）

解約手数料（3年未満）解約手数料（2年未満）解約手数料（1年未満）型式

¥40,500¥81,000 ¥165,000WG252

¥35,500¥71,000 ¥143,000WG205

¥62,500¥125,000 ¥257,000WGH201

¥68,500¥137,000 ¥281,000WG1012

¥18,450¥36,900 ¥74,700WL200

¥21,300¥42,600 ¥85,800WL220

¥33,500¥67,000 ¥133,000WE200



解約料金表（５年契約）

解約手数料（5年未満）解約手数料（4年未満）解約手数料（3年未満）解約手数料（2年未満）解約手数料（1年未満）型式

¥16,500 ¥33,000 ¥87,000¥141,000 ¥195,000WG252

¥11,500 ¥23,000 ¥71,000¥119,000 ¥167,000WG205

¥26,500 ¥53,000 ¥137,000¥221,000 ¥305,000WGH201

¥32,500 ¥65,000 ¥155,000¥245,000 ¥335,000WG1012

¥8,250 ¥16,500 ¥40,500¥64,500 ¥88,500WL200

¥10,500 ¥21,000 ¥48,000¥75,000 ¥102,000WL220

¥15,500 ¥31,000 ¥73,000¥115,000 ¥157,000WE200


